
 
 

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 

 

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 005/2020 
 

TERMO DE CONVÊNIO Nº 005/2020 
PROCESSO Nº º 2020-QM8D5 
 
Partícipes:  
 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, POR INTERMÉDIO DA 
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA – SECULT. 
 
MUNICÍPIO CONVENENTE: MUNICÍPIO DE ICONHA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
27.165.646/0001-85. 
 
OBJETO: Realização da Recuperação do Espaço Cultural Zoé Rodrigues Misságia no 
Município de Iconha/ES 
 
Valor Total: R$ 175.418,37 (cento e setenta e cinco mil quatrocentos e dezoito reais e 
trinta e sete centavos). 
 
Programa de Trabalho: 13.391.0043.2301 – Desenvolvimento e Proteção Do 
Patrimônio - ED: 3.3.40.41.00 / 4.4.40.42.00 - EP: E0310 - FR: 0101  
 
Data da assinatura: 23/12/2020 
 
Publicação: Diário Oficial dos Poderes do Estado de 28/12/2020 ás fls.55. 
 
Vigência: a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato na imprensa 
oficial até 30/12/2021, podendo ser prorrogado mediante aditamento. 
 
Apresentação da Prestação de contas: A prestação de contas final deverá ser 
apresentada até 60 (sessenta) dias após a data de extinção do convênio. 
 
Gestores do Convênio: 
Titular: Paula Nunes Costa - Matrícula nº 3298825-1 
Suplente: Rodrigo Zotelli Queiroz - Matrícula nº 2949008-4 
 

FABRÍCIO NORONHA FERNANDES 
Secretário de Estado da Cultura 


